CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Gia Lai

Tên tôi là: ……………………………..
Giới tính:…………………..

Ngày, tháng, năm sinh: ……………..

Dân tộc: ……………………

Nơi sinh: ……………………………………..

Chứng minh nhân dân/căn cước công dân số: …….. .. Ngày cấp: ………….

Số điện thoại: ……………………………………….
Đã tham dự kỳ thi tuyển dụng công chức loại D (nhân viên kiểm ngân) năm 2021 tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Gia Lai.

Ngày thi: ……………………………………….

Số báo danh: ……………………………………….

Sau khi xem thông báo kết quả 03 môn thi trắc nghiệm vòng 1, kết quả thi tuyển của tôi như sau:

1. Môn Kiến thức chung:
/
 (số câu trả lời đúng/tổng số câu hỏi).
2. Môn Tin học:
    /
 (số câu trả lời đúng/tổng số câu hỏi).
3. Môn Tiếng anh:
/
 (số câu trả lời đúng/tổng số câu hỏi).

Với kết quả thi như trên, tôi làm đơn đề nghị Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Gia Lai xem xét và chấm phúc khảo bài thi cho tôi:

1. Môn: ………………………………………..

2. Môn: ………………………………………..

3. Môn: ………………………………………..

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Gia Lai, ngày      tháng    năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE